
Dodatek č. 1 k MO evid. ě. sral.: 6440-MPS1-2016-073

DODATEK č. 1
ke smlouvě evid. ě. 6440-MPS1-2016-073

Níže uvedeného dne, měsíce a roku. smluvní strany:
v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 16001 Praha 6
IČ: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 19-22232881/0710
Za kterou jedná: Ing. Dalibor Kadlec, zástupce ředitele - ředitel odboru správy nemovitého

majetku Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, pověřený řízením
A11NM na základě pověření ministryně obrany, Čj. MO 67073/2024-8694
ze dne 26. 1. 2024, vydaného ve smyslu § 7 odst. 2 zákona č.219/2000 Sb„
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Lucie Cibulková,
- ve věcech provozních:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření snemovitým majetkem. Odborsprávynemovitého

majetku, oddělení územní správy nemovitého majetku Praha, adresa:
Hradební 772/12, P. O. BOX 45, 110 05 Praha 1

dále také jen ..pronajímatel" na straně jedné

2. Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3595

Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9
41189698

CZ41189698
Tomáš Papánek, na základě plné moci
Tomáš Papánek,

Adresa pro doručování: Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9

dále také jen „nájemce1'' na straně druhé

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:

Článek 1
Důvod sjednání dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně znění nájemní smlouvy č. 6440-MPS 1-2016-073,
ve znění tohoto dodatku, z důvodu prodloužení nájmu uvedené smlouvy.

Článek 2
Změny smlouvy

Smluvní strany po vzájemné dohodě smlouvu evid. č. 6440-MPS 1-2016-073, ve znění tohoto
dodatku, mění takto:

2.1. V Článku 3 Doba nájmu, odst. 3.1. se nahrazuje takto:
„Dobu trvání nájmu si smluvní strany v souladu s § 27 odst. 2 ZMS ujednávají jako dobu
určitou, a to od 1. 2. 2017 do 31. 1.2025.“

2.2. V Článku 2 Předmět nájmu. odst. 2.1. se nahrazuje takto:
„Česká republika je výlučným vlastníkem a Ministerstvo obrany je příslušné hospodařit

1/2



Dodatek č. 1 k MO evid. č. síni.: 6440-MPS1-2016-073

s následující nemovitou věcí:
• SO č. 006 (Spojené tělocvičny a malorážková střelnice) na pozemku p.č. 1807/18,

o výměře 3029 nr, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, pozemek zapsaný na LV
č. 11, k.ú. Ruzyně, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha. K nájmu určena část chodby č. 002 v 1. NP a to 1 m2 (dále jen „předmět
nájmu"). Předmět nájmu je označen v centrální evidenci pronajímatele číslem
CE 00-06-45."

Článek 3
Kontaktní úda je stran

3.1. Smluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých
identifikačních a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení a že aktuální údaje jsou
uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají
v nezměněné podobě v platnosti.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží tři výtisky
a nájemce obdrží jeden výtisk.

4.3. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této
smlouvy. Jiné využití se vylučuje. Pronajímatel ve smyslu výše uvedeného zákona nájemce
informuje, že má právo na informace a svobodný přístup ke zpracovávaným osobním údajům,
právo na opravu zpracovávaných osobních údajů v případě jejich změny, právo žádat o výmaz
osobních údajů po skončení užívacího vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů,
právo na přenositelnost, tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu
na základě žádosti, právo vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost
na pochybení při zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.

4.4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Nájemce bere na vědomí,
že pronajímatel je ve smyslu § 2 odst. I zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním
této smlouvy v režimu tohoto zákona.

4.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou,
vážnou a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

4.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou dále její přílohy, a to:
Příloha č. 1 : Plná moc zmocněnce

2/2



j i c »•<:
I Česko a Slovensko

PLNA MOC

Co- hM •* iSlovensko. ‘ « <» esídlemč» kobrexis..* H29, PSČ 19821 Praha9 •, -■

'* 9 11 :*'*> . ď "i . otxl >d* m rejstříku u Me-.tskébo 'Oudu w Praze. odd ( violka HS9’

• » za-loupena ifdnatelom Společnosti Dan Tímotm

U>inor- x u|v t r to

Ti matPapánek

datum a'<: > k tomu aby ustupoval
Ss )lrc nos* p« jednáních

'*•' ' Mtn J^mOdí •'>?• a poťav>n.i*-.ki e peka která i tykají oznámen pfo,o/o/.ite »•

pii?« t.ai ir ki-ho podruhu o /ahjjerwukofXeni výkonu předmětu činnosti dle § i ;ako- a

i lli ly*.' r, pA!ra„ioa<h a t.iba*ow.;.h .,foboch. ve zneoi po/di-*tth prodpinú

p,Mjrlf" h,K.‘*r> - stamoch která >.e tykají nihlaSovám automatů na teple nápoje

1 U* zákona < JSh Z000 Sb o orhr.in<-vfrcineho řdravi ve zněm pozdějších předpisů

i i i t ,>h, Spoi-Č* «M .tupoval a jeď ti jrj •• jmenem ve všeih vetech tykajících se '.mluv o

pr'f1“ mluv u um.stem napojo.ihc .mitomatu mluv o výpůjčce zařízen. Post m . smluv o

vvpujícc o •••'!<ďo -f zem a najemr «.»»■* <>dnujemn J» mluv luza* ranyrh účelem umístím

i Jp-.-i a . u.M.trai „yf mfji Spu es - :r.ti a tmt.mi osobami iviechny vy<<* uvedene
" I ... ď»« spoteíně označovaný jako .Smk> .vy”| t| zájmena aby

vP°,<‘<n»->t Smlouvy .včetně pbpadnych dodatků k n mi ednaval .i uzd. fa
podepisovali

v. • -ooleenost uzd. fai (podepisoval) dohody o ukončeni uzavřených Smluv
o Spatřeno**. odstupoval Od uzavřených Smluv
/•■mem Společnost .ypOv*dal uzavřené Smlouvy

tj!u plna m,, PL. do 30 6 20» ntbude,, Spodino,,, odvoUnd dí.ve n-ho nekoní. I,
i,- v .■ I poměr zmocněn. rU Společnost, df.ve

. Praze dne

Coca-Cola H8C Česko a Slovensko, s.r o

f)an t imotm jednatel


